РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018 г                                                                         № 78-па

Об одобрении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района, утвержденным постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 29 ноября 2018 года № 77-па, Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                           О.Н.Евглевская